resolutionem tenebit habebit possidebit illis que et  
 expensis infra. Debet et tenet promissionem  
 Regis Henrici Alexandri de Capetis Drogo  
 dea quod se ac suos successores nec regis sui nec suorum  
 omnibus summis principibus quibuslibet habitis et habentibus  
 in omnibus et obligatis. Per eundem Henricum bene  
 creditur Reges predictores suos coronari successores  
 in dicitur Bonis etiam in scriptis ac obligatis et ratio  
 in eorundem bonorum ab omni et quavis Imperatorum  
 Juridica. quamcumque personam. Preterea et conditionis  
 status et sexus quibuslibet episcopis eximenda in omni  
 iudicio et officio Regi semper totis quibus opes  
 fuerint. tamen defendere, curare, intercedere et libera-  
 rare. Indemoresq. cum iuris reddere. Vnde ad Exempla  
 rem bonorum. statum. Jurisq. predicti plenam et  
 realem resolutionem. Nisi tamen hinc eadem. Bona.  
 que et per Regem obligata ab omnibus in genere  
 iuribus et inscriptionibus prioribus et posterioribus  
 super eisdem bonis modo quovis curam personam. factis  
 et laudatis. tunc etiam a quibuslibet Capitulis  
 super eadem Bona. importatis et importandis. Lucris  
 deniq. et pecuniis. Insuperque iuris quibuslibet in  
 quibuslibet pacto et parte. iuris dependentibus. in quo  
 vis iudicis et officio Regi obtentis et obtinendis,  
 ac super eisdem Bonis etiam in scriptis predictis et  
 faciendis emendare et liberare mundum et libera-  
 re. etiam. Inscriptionem predictam.  
 Coram officio predicto admittam in Fundis bonorum.  
 personam predictam obligatam. dum tamen. Nihil  
 illis. dicitur officiose requiret. non denegare. imo  
 debet et tenet eandem. libere dare et officiale  
 admittere.

296.  
 Item eundem Terminum. primum peremptorium. Et  
 alios omnes quibus Consequentes. Cautiones  
 Desiderios semper peremptorios. Vera. Infirmos. p. Muis  
 in Minorensibus. peccatorum. Legatione. infra. Bel. epha  
 Regnum. Servitio. Militari. ad. Manimatas. ad. Equitum  
 rem. vel. alijs. quibus. ues. Dilacionibus. et. Legatibus. impedi:  
 mentis. non. differendo. Ad. Lauretano. circa. Ultra. p. vis  
 officij. p. huius. Carre. p. huius. Terminos. Dilacionem.  
 ubi. non. recipiendo. Nullas. Notiones. Appellaciones  
 ac. tam. pro. p. huius. favore. ac. p. huius. p. huius. p. huius.  
 nis. si. p. huius. p. huius. p. huius. p. huius. p. huius.  
 nis. p. huius. p. huius. p. huius. p. huius. p. huius.  
 Concessionem. ac. alijs. omnibus. iuris. remedijs. et. defensis  
 non. subterfugendo. Nec. quous. alio. modo. suadenda.  
 Hac. omnia. p. huius. p. huius. p. huius. p. huius. p. huius.  
 et. singulis. Medicatis.